

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-driver-updater-ashampoo-p-47.html>



Program Driver Updater Ashampoo

Cena	59,99 zł
Cena poprzednia	99,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Driver Updater
Język	Polski
Liczba stanowisk	3 (dla firm 1)
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	12 miesięcy

Opis produktu

Teraz Twój komputer może znacznie więcej!

Złe lub stare sterowniki są wrogiem każdego komputera. Często to brakujące sterowniki lub nieaktualne. Ashampoo® Driver Updater nie tylko odnajduje te najlepsze, ale także instaluje je za Ciebie.

- Optymalna wydajność dzięki aktualnym sterownikom!
- Dostępność ponad 400.000 sterowników
- Wsparcie ponad 150.000 urządzeń
- Maksymalna stabilność systemu
- Skanuj - instaluj - gotowe

Nie potrzebujesz klikać w różne opcje Menu dzięki Ashampoo Driver Updater. Dobrze zaprojektowany interfejs programu wykonuje swoje zadania bez zbędnych przestojów. Analizuje sprzęt i sterowniki, porównuje w gigantycznej bazie danych i - zamienia stare sterowniki z ich najnowszymi wersjami.

Zawsze dla Ciebie

Ty decydujesz kiedy Ashampoo Driver Updater weźmie się do pracy. Wbudowany harmonogram pozwala przejąć pełną kontrolę nad zasadami skanowania i uaktualniania systemu. Po skonfigurowaniu, nie musisz tracić czasu na to, by sprawdzać, czy system jest aktualny, ponieważ tak będzie już zawsze!

Problemy? Jest rozwiązanie!

Awaryjne, problemy z dźwiękiem, kłopoty graficzne czy niska wydajność mogą być spowodowane złymi, uszkodzonymi lub starymi sterownikami. Po przejściu na system Windows 10, wiele urządzeń wprawdzie działa, ale "poniekąd" nieoptymalnie. Pozwól Ashampoo Driver Updater naprawić to, czego Windows samemu nie potrafi!

Maksymalna wydajność graficzna

Sterowniki są nieustannie usprawniane i uaktualniane, aby zapobiegać awariom, oraz w lepszy sposób obsługiwać zarówno systemy, jak i nowe funkcje. Zwłaszcza gry muszą wymagać wysokiej wydajności. Obecne sterowniki graficzne potrafią przyspieszyć sprzęt w razie potrzeby.

Bezpieczeństwo maksymalne

Z Ashampoo Driver Updater niczego nie ryzykujesz. Wbudowana funkcja kopii zapasowej pozwala na zapisanie i odzyskanie dowolnego sterownika. Daje to tylko same korzyści!

To uczucie, gdy wszystko działa

Nawet bez występujących awarii, komponenty systemu mogą nie działać prawidłowo. Przerwywana praca sieci WLAN, szmery dźwięku czy rozłączanie drukarki to najczęstsze problemy. Zdarza się, że domyślne sterowniki Windows nie zapewniają idealnej funkcjonalności. Zamień je na profesjonalne, wprost od producenta!

Idealny system Windows

Przejsie na system Windows 10 dla wielu to powazny problem. Czy zainstalowany sprzet nadal bedzie wspierany, czy bedzie mozna pobrac odpowiednie sterowniki dla systemu? Ashampoo Driver Updater sprawia, ze sprzet po prostu zaczyna dzialac, znajdujac odpowiednie sterowniki dla Windows 10 dla Ciebie.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**